Subscrișii zdrobiți de durere aducem la cunoștință, că iubitul nostru soț, tată, frate, unchiu, nepot și cumnat *Adrian Ungurean* învățător gr.-or. român după scurte, dar grele suferințe în etate de 36 ani, după o muncă învățătorescă de 17 ani și o viață conjugală de 15 ani, și-a dat nobilul său suflet în mâinile bunului său creator, sâmbătă în 13/26 decembrie 1914 la orele 8 seara. În mormântarea scumpului nostru defunct s'a făcut luni în 15/28 decembrie 1914 la orele 11 înainte de amiază, în cimitirul gr.-or. din Curtacher. Să-i fie somnul lin! *Sidonia Ungurean* n. Plașa soție. *Lucia Ungurean* fiică. *Victor Ungurean* frate. *Constautin Ungurean*, *Cornelia Ungurean*, *Sever Plașa* nepoți. *Văd. Luiza Doboș* n. Ungurean, *Văd. Elena Ardelean* n.

33 din Regulamentul pentru parohii, au să se prezinte în vre-o Duminică ori sârbătoare în sfta biserică din Ususău, spre a-și arată desteritatea în cele rituale și oratorie.

Ususău, din ședința com. parohial gr.-or. rom, ținută la 10/23 decembrie 1914.

Comitetul parohial.

In conțelegere cu: *Fabriciu Manuilă* ppresb. Lipovăi.

—□— 2—3

Căițe (căciuli) preotești

pentru scutirea capului la serviciul în liber pre-
cum și potcapii, se pot comandă la

Librăria diec. din Arad.

Bucata, din catifea, costă 6 cor. iar din stofă 4 cor.